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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, målt opbevaringstemperatur i køle -og
frostmøbler, tildækning af fødevarer opbevaret på køl.
Ansvarlig har mundtligt redegjort for procedurer for oplysinger
om allergener i dressinger og pesto.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: gulv,
arbejdsborde, kølemøbler. Vejledt om en øget
rengøringsfrekvens indvendig i opvaskemaskinen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning fra
juni 2022 til d.d.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for allergen mærkning, samt oplysning om
allergen ingredienser i uemballeret fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om
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allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af følgende produkter rød pesto og grøn pesto, samt
forskellige dressinger for mærkning af allergene ingredienser. Ydet konkret vejledning om at hvis fødevaren
indeholder nødder, skal det specificeres hvilken nøddeart der er i fødevaren.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. virk.dk
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Virksomheden anpriser på menukortet med parmaskinke
og parmesanost. Men der anvendes i stedet lufttørret skinke og et mix af forskellige slags oste herunder
parmigiano reggiano.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for brug af beskyttede betegnelser.


